Администрация

Хорошковского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024                                                                                                      № 70-п

с. Хорошки
О предоставлении в аренду гражданам и юридическим лицам
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
 В соответствии со статьей 39.6, п.п. 31 п.2. Земельного Кодекса Российской Федерации, в связи с окончанием срока действия предыдущего договора аренды земельного участка от 31.01.2005 года № АЗ-21-9/2005, на основании заявления ИП Главы КФХ Гелеус Владимира Алексеевича от 04.10.2024 г., Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Заключить договор аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения: участок с кадастровым № 55:21:140502:1, местоположение: Омская область, Павлоградский район, Хорошковское сельское поселение, западнее д. Кохановка.  Вид разрешенного использования: Для сельскохозяйственного производства, общей площадью 1380000 кв.м. с ИП Главой КФХ Гелеус Владимиром Алексеевичем домашний адрес: 646760, Омская область, Павлоградский район, р.п.  Павлоградка, ул.  1 Мая, д. 35.
          2. Срок действия договора определить на 5 (пять) лет с 01.01.2025 года по 01.01.2030 года.
          3. Специалисту 1 категории Никифоренко С.В. подготовить договор аренды земельного участка.
	Глава Хорошковского
сельского поселения
	                    В.В. Кобзарь